
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ

12.02.2025 селище Ємільчине №15

Про скликання засідання
виконавчого комітету селищної
ради

Керуючись  пп.20 п.4 ст.42 та ст.53 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ :

1. Скликати засідання виконавчого комітету Ємільчинської селищної ради 21 лютого 2025
року о 10.00 годині у великій залі  приміщення селищної ради (селище Ємільчине, вул.
Соборна, 18А).

2. Винести на розгляд засідання виконавчого комітету питання :

1) Про схвалення звіту про виконання бюджету Ємільчинської селищної  територіальної
громади за 2024 рік.

2) Про затвердження плану заходів щодо бюджету Ємільчинської селищної
територіальної громади  на 2025 рік.

3) Про надання Коваленку О.В. статусу дитини, позбавленої батьківського піклування.
4) Про надання Антоненко А.І. статусу дитини, яка постраждала  внаслідок воєнних дій

та збройних конфліктів.
5) Про надання Ревіну Т.О. статусу дитини, яка постраждала  внаслідок воєнних дій та

збройних конфліктів.
6) Про надання дозволу Яценко М.А. на дарування житлового будинку та земельної

ділянки неповнолітньому внуку Турчину М.А. та малолітньому внуку Турчину Т.А..
7) Про закріплення житла на праві користування за дитиною, позбавленою

батьківського піклування Коваленком О.В..
8) Про зняття з квартирного обліку Онопченко З.В..
9) Про основні заходи цивільного захисту  Ємільчинської громади на 2025 рік.
10) Про затвердження Плану реагування на надзвичайні ситуації Ємільчинської селищної

територіальної громади.
11) Про план заходів щодо запобігання корупції в Ємільчинській селищній раді на 2025

рік.
12) Про затвердження тарифів на послуги із збирання, перевезення, відновлення та

видалення побутових відходів.
13) Про видалення дерев в селищі Ємільчине та селах Сергіївка та Куліші.



2

14) Про погодження місця розташування тимчасової споруди для провадження
підприємницької діяльності (Грабовського Р.Л.).

15) Про внесення змін в адресу житлового будинку гр.Шомко Н.Г..
16) Про надання дозволу на проведення концертів.
17) Про надання дозволу на проведення  циркової вистави колективом «Вогні Києва».
18) Про внесення змін до рішень виконавчого комітету.
19) Про Звіти про виконання Програм селищної ради.

3. Керуючому справами виконавчого комітету селищної ради Тетяні Ліберді розмістити
порядок денний та проєкти рішень засідання на офіційному вебсайті  селищної ради та
направити на електронні адреси членів виконавчого комітету.

4. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК


